PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA
DIRETORIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Av. Eduardo Hidalgo,  nº 470 – Centro – CEP: 15890-000 – Uchoa – SP

Fone – (17) 3101-1272
E-mail:-saude@uchoa.sp.gov.br

RESOLUÇÃO Nº. 004/2022, de 27 de Maio de 2022

O Conselho Municipal de Saúde do município de Uchoa, Estado de São Paulo, através de

sua Presidente Adriana Natti de Souza, no uso de suas atribuições, com fundamento na

legislação que rege o SUS e,

CONSIDERANDO:

 A Audiência Pública da Saúde realizada na Câmara Municipal de Uchoa no

dia 27 de Maio de 2022;

 A apresentação do relatório da saúde e prestação de contas referente ao

Primeiro quadrimestre de 2022;

RESOLVE:

Artigo 1º - Aprovar o relatório da saúde e prestação de contas referente ao Primeiro

Quadrimestre de 2022.

Artigo 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Uchoa, 27 de Maio 2022

Adriana Natti de Souza
Presidente do Conselho Municipal da Saúde